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Winter 23-24 
Zimmerkategorien: 
Kat. O: „Onkeljoch“:    Einzel- (ca. 12 m²) und Doppelzimmer (ca. 16-19 m²) mit DU/WC, Föhn, 

Kosmetikspiegel, Safe, Flat-TV, kl. Sitzecke, WLAN 
   
Kat. S1: „Spieljoch I“: Doppelzimmer mit Schlafcouch (ca. 20-24 m²) mit DU/ WC, Föhn, 

Kosmetikspiegel, Safe, Flat TV, Sitzecke, WLAN 
   
Kat. S2: „Spieljoch II“ Doppelzimmer mit Schlafcouch (ca. 25-30 m²) mit DU/ WC, Föhn, 

Kosmetikspiegel, Safe, Flat TV, Sitzecke, WLAN 
(*alle Badezimmer sind im Sommer 21 saniert worden) 

 
   

Preise jeweils pro Person/ Nacht und  inklusiv SCOL Verwöhnpension 

Termine: Onkeljoch Spieljoch I Spieljoch II 

06.12. – 22.12.23 93,50 € 96,50 € 99,50 € 

23.12. – 05.01.24 149,50 € 152,50 € 155,50 € 

06.01. – 12.01.24 99,50 € 102,50 € 105,50 € 

13.01. – 26.01.24         109,50 € 112,50 € 115,50 € 

27.01. – 09.02.24 123,50 € 126,50 € 129,50 € 

10.02. – 02.03.24 133,50 € 136,50 € 139,50 € 

03.03. – 09.03.24 113,50 € 116,50 € 119,50 € 

10.03. – 06.04.24         103,50 € 106,50 € 109,50 € 
 

Balkon/ Terrasse:   +7,50 € p. Person/ Nacht 
Einzelzimmer:    +20 € / Nacht 
DZ als EZ:    +45€/ Nacht 
Familienunterkunft   +30 € / Nacht 

 
 
 

Kinderpreise bei Unterbringung mit 2 Vollzahlern im Zimmer (Gelten auch für die Pauschalwochen): 
 

Jahrgang 2020 - 2024 frei 
Jahrgang 2011 - 2019 50% Ermäßigung 
Jahrgang 2005 - 2010 30% Ermäßigung 
 

SCOL Verwöhnpension im Winter: 
o reichhaltiges Frühstück vom Büfett  
o Suppentopf am Mittag 
o täglich Nachmittagsjause 
o abwechslungsreiche Themenbüfetts (täglich wechselnd) inkl. div. Vorspeisen, Salat- & Dessertbuffet 
o Getränke wie Bier, Wein und ausgewählte Softdrinks zum Abendessen inklusive (Self-Service vom 

Getränkebuffet) 
o Nutzung unserer Wellness- & Freizeiteinrichtungen wie Schwimmbad, Sauna, Fitnessraum, Kinderspielraum 
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SCOL Pauschalwochen inkl.  SCOL Verwöhnpension, Ortstaxe und 6 Tage Skipass 

Termine: Skitage: Onkeljoch Spieljoch I Spieljoch II 

08.12. – 22.12.23* 8 905 € 925 € 945 € 

23.12. – 29.12.23 8 1240 € 1260 € 1280 € 

30.12. – 05.01.24 8 1315 € 1335 € 1355 € 

06.01. – 12.01.24 8 975 € 995 € 1015 € 

13.01. – 26.01.24* 8 1045 € 1065 € 1085 € 

27.01. – 09.02.24* 8 1130 € 1150 € 1170 € 

10.02. – 01.03.24* 8 1195 € 1215 € 1235 € 

02.03. – 08.03.24 8 1055 € 1075 € 1095 € 

09.03. – 15.03.24 8 975 € 995 € 1015 € 

16.03. – 22.03.24         8 1035 € 1055 € 1075 € 

23.03. – 29.03.24         8 985 € 1005 € 1025 € 

30.03. – 06.04.24         8 955 € 975 € 995 € 

*Preise gelten jeweils für 7 Nächte 
 
Balkon:   + 7,50 € p. Person/ Nacht 
Einzelzimmer:   + 20 € / Nacht 
DZ als EZ:   +45 €/ Nacht 
 

Shortie Pauschalen inkl. Skipass, SCOL inklusiv Verwöhnpension & Ortstaxe 
 

- 3 Nächte inkl. 2 Tage Skipass bzw. 4 Nächte inkl. 3 Tage Skipass 
 

 Mittwoch - Samstag o. 

Donnerstag – Sonntag 

Samstag - Mittwoch o. 

Sonntag - Donnerstag 

Termin  Kat.: O S1 S2 O S1 S2 

06.12. bis 22.12.23 385 € 395 € 405 € 545 € 555 € 565 € 

 

 Mittwoch - Samstag Samstag - Mittwoch 

Termin  Kat.: O S1 S2 O S1 S2 

23.12. bis 29.12.23 550 € 560 € 570 € 745 € 755 € 765 € 

06.01. bis 12.01.24 420 € 430 € 440 € 575 € 585 € 595 € 

13.01. bis 26.01.24 450 € 460 € 470 € 599 € 610 € 620 € 

27.01. bis 09.02.24 485 € 495 € 505 € 660 € 670 € 680 € 

02.03. bis 08.03.24 455 € 465 € 475 € 620 € 630 € 640 € 

09.03. bis 15.03.24 410 € 420 € 430 € 560 € 570 € 580 € 

23.03. bis 29.03.24 420 € 430 € 440 € 570 € 580 € 590 € 

30.03. bis 06.04.24 399 € 410 € 420 € 555 € 565 € 575 € 

 

o 5 Einzelzimmer 
o 52 Doppel- bzw. Mehrbettzimmer 
o 2 Familienunterkünfte 
o urige Stuben und gemütliches Restaurant 
o Sauna & großer Wellnessbereich 
o Hallenbad ca. 12 x 5 m 
o großer Fitnessraum 
o kleines Kinderspielzimmer 
o Freizeitraum mit Tischtennisplatte 
o Skikeller mit beheizbaren Skischuhhaltern 


